
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
919

Exercício

2024

Número: 919
Tipo: Estimativo

Processo: 00.005263/2024-91
N° Contrato: D13/20224 Emissão: 14/10/2024

Modalidade Contratada: Dispensa de licitação

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.035 - Postagens de Correspondências Institucionais

Favorecido:
Nome: ECT EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Endereço: SBN Conjunto 03 Bloco A 3º Andar

Bairro: Asa Norte Cidade/UF: Brasília - DF

CEP: 70002900 Telefone:  

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
34.028.316/0007-07

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  
  

Valor: 100.000,00

Cem Mil Reais

Histórico:

CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS, com vigência de 60
meses: 09/10/2024 a 08/10/2029 (Sei 1061363) - Prestação de serviços e venda de produtos que atendam às
necessidades do Confea, mediante adesão aos Anexos deste Instrumento Contratual que, individualmente,
caracterizam cada modalidade envolvida: Aquisição de produtos; Carta Comercial; Serviços Telemáticos;
Serviços Internacionais; Encomenda Básico; Malote; Serviço Carta-Cartão Resposta.

Centros de Custos Valor Saldo
3.2.02 - ADM Atividades de Suporte Administrativo 100.000,00 100.000,00

Total: 100.000,00

Saldo Anterior
100.000,00

Valor do Empenho
100.000,00

Saldo Atual da Conta
0,00



Documento assinado eletronicamente por Franciane Souza de Araujo, Gerente de Orçamento e Contabilidade,
em 14/10/2024, às 14:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1061705 e o código CRC 56B8CE0B.

Referência: Processo nº 00.005263/2024-91 SEI nº 1061705

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

